Êt-tT 1b b l*Ôt Z

ry "fi leerz
Qçorva: f n-lcle+7c^: ESTADo oa pnnníea

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

LEI No 7.022 De 08 de outubro de 2018.

DENOMINA DE MANOEL GAETANO DA

SILVA UMA DAS RUAS DESTA CIDADE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINA

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

GRANDE, faço saber que a Câmara

LE!

Art. 1o - Fica denominada de MANOEL CAETANO DA SILVA, uma das ruas

desta cidade.

Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

A.çt. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

.\
-á- /' )'{t

nbueno RODRIGUES
Prefeito Municipal